SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXXIII] KOTA KINABALU, KHAMIS, 8 NOVEMBER 2018 [No. 46

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

DATUK SERI PANGLIMA HASHIM BIN PAIJAN,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 334 [No. SPANS: 800-3/27/4/1 klt.2/218

PELANTIKAN MEMANGKU

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan kenaikan pangkat
secara hakiki Dr. Robert Paulis ke jawatan Pegawai Veterinar, Gred G44 secara fleksi secara
khas untuk penyandang (KUP) mulai 20 Ogos 2016.

[No.SPANS: 800-3/27/4/1 klt.2/218

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan kenaikan pangkat
secara hakiki Dr. Frankie bin Tahanji @ Taanyit ke jawatan Pegawai Veterinar, Gred G44
secara fleksi secara khas untuk penyandang (KUP) mulai 1 Januari 2017.

[No.SPANS: 800-3/27/4/1 kl1t.2/218

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan kenaikan pangkat
secara hakiki Dr. Zaidun bin Mohd Noor ke jawatan Pegawai Veterinar, Gred G44 secara
fleksi secara khas untuk penyandang (KUP) mulai 1 Januari 2017.
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PUBLIC NOTICES
No. 335 [No. JPTN(AKN)400-12/4/31d.2/(151)

ARAHAN PERBENDAHARAAN
(Arahan Perbendaharaan 162)

SENARAI DEPOSIT WANG CAGARAN YANG TIDAK DITUNTUT DI
JABATAN PERTANIAN SABAH

Pendeposit-pendeposit tersebut adalah diberitahu supaya menuntut balik bayaran deposit
dengan mengemukakan resit asal kepada Institut Pertanian Timbang Menggaris Kota Belud.
Jika tiada tuntutan diterima dalam masa 3 bulan dari tarikh pewartaan, deposit tersebut
akan dikreditkan kepada hasil kerajaan.

LAMPIRAN W
DAFTAR DEPOSIT WANG CAGARAN UNTUK DIWARTAKAN
No. Kod Akaun Deposit : K74 130 180544 740005 00000000 00000

WANG CAGARAN INSTITUT PERTANIAN
TIMBANG MENGGARIS KOTA BELUD

Nama Jumlah
No. Kod Subsidiari Penuntut No. Resit  Tarikh (RM)
1. K74 130 180544 740005 Kalifah Yakub 563103 28.06.2004 40.00
00000000 00001
No. 336 [No. JPTN(AKN)400-12/4/J1d.2/(151)

ARAHAN PERBENDAHARAAN
(Arahan Perbendaharaan 162)

SENARAI DEPOSIT WANG CAGARAN YANG TIDAK DITUNTUT DI
JABATAN PERTANIAN SABAH

Pendeposit-pendeposit tersebut adalah diberitahu supaya menuntut balik bayaran deposit
dengan mengemukakan resit asal kepada Pusat Latihan Vokasional Pertanian (AVTC), Lahad
Datu. Jika tiada tuntutan diterima dalam masa 3 bulan dari tarikh pewartaan, deposit tersebut
akan dikreditkan kepada hasil kerajaan.

LAMPIRAN W
DAFTAR DEPOSIT WANG CAGARAN UNTUK DIWARTAKAN
No. Kod Akaun Deposit : K74 130 180533 740006 00000000 00000

WANG CAGARAN PUSAT LATIHAN VOKASIONAL
PERTANIAN (AVTC), LAHAD DATU
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Nama Jumlah
No. Kod Subsidiari Penuntut No. Resit Tarikh (RM)
1. K74 130 180533 740006 Nurdin bin Hassim G 888997 09.06.2008  40.00
00000000 00001
2. K74 130 180533 740006 Doni bin Daud G 888997 09.06.2008  40.00
00000000 00002

3. K74 130 180533 740006  Mohd Anif Amat G 888997  09.06.2008  40.00
00000000 00003

4. K74 130 180533 740006  Norizan Nasulun G 888997  09.06.2008  40.00
00000000 00004

5. K74 130 180533 740006 ~ Ahmad Fauzi G 888997  09.06.2008  40.00
00000000 00005 Muhayan

6. K74 130 180533 740006  Faizah bte Abd. G 888997  09.06.2008  40.00
00000000 00006 Rahim

7. K74 130 180533 740006  Roger Song Jou Kim G 888998  09.06.2008  40.00
00000000 00007

8. K74 130 180533 740006  Achmad Shanawie G 888998  (09.06.2008 40.00
00000000 00008 bin Mansor

9. K74 130 180533 740006  Razaleigh bin Zainal G 888998  (09.06.2008  40.00
00000000 00009

10. K74 130 180533 740006  Diana binti Gemok G 888998  (9.06.2008  40.00
00000000 00010

11. K74 130 180533 740006  Eliah binti Lokiin G 888998  09.06.2008  40.00
00000000 00011

12. K74 130 180533 740006  Azlinah binti Umin G 888998  (09.06.2008  40.00
00000000 00012

13. K74 130 180533 740006  Flicia Luyan G 888998  (09.06.2008  40.00
00000000 00013

14. K74 130 180533 740006  Bethline Juin G 888998  09.06.2008  40.00
00000000 00014

15. K74 130 180533 740006 ~ Danim bte Saikui G 888998  09.06.2008  40.00
00000000 00015
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 337 [No. JPTN(AKN)400-12/4/J1d.2/(151)

ARAHAN PERBENDAHARAAN
(Arahan Perbendaharaan 162)

SENARAI DEPOSIT WANG CAGARAN YANG TIDAK DITUNTUT DI
JABATAN PERTANIAN SABAH

Pendeposit-pendeposit tersebut adalah diberitahu supaya menuntut balik bayaran deposit
dengan mengemukakan resit asal kepada Seksyen Kewangan, Ibu Pejabat Jabatan Pertanian,
Kota Kinabalu. Jika tiada tuntutan diterima dalam masa 3 bulan dari tarikh pewartaan,
deposit tersebut akan dikreditkan kepada hasil kerajaan.

LAMPIRAN W
DAFTAR DEPOSIT BON PELAKSANAAN UNTUK DIWARTAKAN
No. Kod Akaun Deposit : K74 130 180501 740000 00000000 00000

DEPOSIT BON PELAKSANAAN

Nama Jumlah
No. Kod Subsidiari Syarikat No. Resit Tarikh (RM)
1. K74 130 180501 740000 Sabah Golden 994003 20.12.2011 1,622.40
00000000 00011 Enterprise

REPEATED NOTIFICATIONS

No. 328 [No. JKM. PHB. 600-2/1/514(114)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PERISYTIHARAN DI BAWAH SEKSYEN 3

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 3(1)
Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan
bahawa pada pendapatnya tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersamaan dengan
ini hendaklah diambil bagi maksud awam, iaitu, untuk Pembinaan Jambatan Kinabatangan
ke-2, Sukau, Kinabatangan.

Bab 69

No. Pelan 909300007 yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh diperiksa
di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut
Hasil Tanah, Kinabatangan, pada waktu biasa pejabat.
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JADUAL
Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Lepit bin Shairan NT. 093009922 2.468 Sukau, 0.072
Kinabatangan
2. Wohitoy bin Dawatan ~ NT. 093009931 3.116 ’ 0.460
3. Muhammad Syukkur ~ NT. 093009940 1.375 ’ 0.267
bin Wabhit
4. Tarandan bin Othman  NT. 093009959 1.294 ’ 0.260
5. Normah binti Baligang NT. 093009968 1.881 ’ 0.549
6. Suaidah binti Paking NT. 093010041 2.792 ’ 1.196
7. Kyjoo bin Abdul NT. 093010194 1416 ’, 0.390
Rahman
8. Lim Ching Yapp PL. 096220478 5.989 ’ 0.682
9. Shairah binti Hj Sahi
Norninah binti Hj Sahi } NT. 093010210 4.249 ’ 0.748
Montoi bin Hj Sahi
10. Mohd Waslie bin
Mohd Loth NT. 093010229 3.884 ’ 0.857
Takrin bin Abdullah
11. Mohd. Ugi bin Ali CL. 095212347 12.141 ’, 0.805
12. Aslinah binti Kolong NT. 093010354 2.225 ' 1.003

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 12 September 2018.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA HAJI MOHD SHAFIE BIN HAJI APDAL,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
[No. JKM. PHB. 600-2/1/514(114)

LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

DECLARATION UNDER SECTION 3

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 3(1) of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that
he considers that the land set out in the Schedule hereto should be acquired for a
public purpose, that is to say, for the Project of Kinabatangan 2nd Bridge, Sukau,
Kinabatangan.

Cap. 69

Plan No. 909300007 showing the area to be acquired may be inspected at the office of
the Director of Lands and Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant
Collector of Land Revenue, Kinabatangan, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
1. Lepit bin Shairan NT. 093009922 2.468 Sukau, 0.072
Kinabatangan
2. Wohitoy bin Dawatan ~ NT. 093009931 3.116 ’ 0.460
3. Muhammad Syukkur ~ NT. 093009940 1.375 ’ 0.267
bin Wahit
4, Tarandan bin Othman  NT. 093009959 1.294 ’ 0.260
5. Normah binti Baligang NT. 093009968 1.881 ’ 0.549
6. Suaidah binti Paking NT. 093010041 2.792 ’ 1.196
7. Kyjoo bin Abdul NT. 093010194 1.416 ’ 0.390
Rahman
8. Lim Ching Yapp PL. 096220478 5.989 ’ 0.682
9. Shairah binti Hj Sahi
Norninah binti Hj Sahi ] NT. 093010210 4.249 » 0.748
Montoi bin Hj Sahi
10. Mohd Waslie bin
Mohd Loth ] NT. 093010229 3.884 ’ 0.857
Takrin bin Abdullah

11. Mohd. Ugi bin Ali CL. 095212347 12.141 » 0.805
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SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
12. Aslinah binti Kolong NT. 093010354 2.225 Sukau, 1.003
Kinabatangan

Dated at Kota Kinabalu, this 12th day of September, 2018.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA HAJI MOHD SHAFIE BIN HAJI APDAL,
Chief Minister of Sabah.

No. 329 [No. JKM. PHB. 600-2/1/562/(11)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PERISYTIHARAN DI BAWAH SEKSYEN 3

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 3(1)
Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan
bahawa pada pendapatnya tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersamaan dengan
ini hendaklah diambil bagi maksud awam, iaitu, untuk Pembinaan Jalan Karamunting,
Sandakan.

Bab 69

No. Pelan 907300012/1-2 yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh
diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu, atau di pejabat Penolong
Pemungut Hasil Tanah, Sandakan, pada waktu biasa pejabat.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Karamunting Baki 10.200 Jalan 0.042
Development CL. 075381789 Batu Sapi,
Sdn. Bhd. (D. CL 075393878) Sandakan

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 12 September 2018.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA HAJI MOHD SHAFIE BIN HAJI APDAL,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/562/(11)

LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

DECLARATION UNDER SECTION 3

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 3(1) of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that
he considers that any land set out in the Schedule hereto should be acquired for a
public purpose, that is to say, for the Construction of Karamunting Road, Sandakan.

Cap. 69

Plan No. 907300012/1-2 showing the area to be acquired may be inspected at the office
of the Director of Lands and Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant
Collector of Land Revenue, Sandakan, during normal office hours.
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SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
1. Karamunting Remr. of 10.200 Jalan 0.042
Development CL. 075381789 Batu Sapi,
Sdn. Bhd. (D. CL 075393878) Sandakan

Dated at Kota Kinabalu, this 12th day of September, 2018.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA HAJI MOHD SHAFIE BIN HAJI APDAL,
Chief Minister of Sabah.

No. 330 [No. JKM. PHB. 600-2/201/(57)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PERISYTIHARAN DI BAWAH SEKSYEN 3

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 3(1)
Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan
bahawa pada pendapatnya semua tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersamaan
dengan ini hendaklah diambil bagi maksud awam, iaitu, bagi Pembinaan Paip (Penyaluran)
Gas dari Sabah ke Sempadan Sarawak (SSGP), Sipitang.

Bab 69

No. Pelan 919300002, 919300003, 919300004 dan 919300005 yang menunjukkan
kawasan yang hendak diambil boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Sipitang, pada waktu biasa
pejabat.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Ajijah bt Sariah NT. 193093775 1.574 Sipitang 0.451
2. Pazidah bt. Tawar FR. 194027980 3.656 ’ 0.248
3. Juraidah bt. Tawar NT. 193087357 3.239 ’ 0.255
Faridah binti Tawar
4. Idris bin Ahim NT. 193096892 3.384 ’ 0.562
Jamalludin bin
Ahmad
Mohd Afiq Zahiruddin
bin Zainuddin
Saifulbahari bin
Ahmad
Siti Hamida binti NT. 193097577 4.024 ’ 0.225
Ahmad
Siti Hamisah binti
Ahmad
Siti Khadizah binti
Ahmad
Zulkiflee Ahmad
6. Ahmad b. Mail NT. 193090256 0.500 ’ 0.282
Aisah bt Barahim NT. 193069368 2.546 ' 0.385
8. Rosbah binti Yusof
Asan bin Yusof
Asin bin Yusof
Azri bin Yusof NT. 193056389 3.901 ' 0.274
Hafizan bin Yusof
Rosnah bt Yusof
Mazlan bin Yusof
Alimah bt Yusof
9. Jamainal b Omar
Yassin b Omar
Pali b Omar
Latif b Omar FR. 194024461 3.812 ’ 0.069
Jamaah bt Omar
Mail b Omar
Bakir b Omar

Suma bt Tuah
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Bil.

10.

11
12.
13.

14.

15.

16.

JADUAL - (samb.)

Luas
Pemilik No. Hakmilik Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

Musa b Tuah

Siti Rupiah binti Musa

Ag Suhaimiag Damit

Simun binti Mahmood

Masnah binti Mohd Ali

Lizawati binti Yussof |} FR. 194024470 6.224

Yanti Benta binti
Munchit

Salam bin Nursan
@ Norsan

Fatmah bt Norsan

Chua Keng Liang ~ FR. 194016361 2.444
Ahli b Aisha NT. 193000592 1.244

Puasa b Suboh } NT. 193000609 1.884
Amboi bt Adat

Biah b Brahim
Wasti b Tapa @ Rosli
Haziah @ Pauziah
bt Ya’akop
Mohd Amin bin Yakub
Muslim bin Yaakub | NT. 193000618 3.090
Ambun bin Yaakub
Perbadanan Baitulmal
Negeri Sabah
Tan Mui Yin @
Hamidah bt Abdullah

Nudin b Hj Ahmad

Haziah @ Pauziah bt
Ya’akop

Mohd Amin bin
Yaakub

Muslim bin Yaakub )} NT. 193000627 2.731

Ambun bin Yaakub

Perbadanan Baitulmal
Negeri Sabah

Tan Mui Yin @
Hamidah bt Abdullah

Nayan bin Amit
Jamaidah Yahya } NT. 193037964 3.443
Junainah bt Yahya

Luas Kawasan

Tempat Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

Sipitang 0.468

” 0.627
”» 0.022
" 0.335

» 0.831

” 0.334

” 0.047
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Bil.

17.

18.

19.

20.
21.

22.

23.
24.
25.

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pemilik

Jamali bin Kario

Yeo Song Guan
@ Yeo Song Tau
Yeo Song Hing

Mas Syazwan bin
Masood

Musa bin Masran

Arnez bt Awang
Pelilah

Awang Pelilah b.
Abdul Jaini

Hasdilah b Jaimi

Rikinan bt Jumian

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

JADUAL - (samb.)

Luas
Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

No. Hakmilik

NT. 193013142 2.857

NT. 193001928 4.190
NT. 193001937 3.819

PL. 196068881 1.148

NT. 193001955 1.795

@ Rikinan bt Jimian

Jaim @ James bin
Sago

Lim Kai Hock
Lim Kai Hock

Dg Norizah bt Pg
Bujang

Jamal b Bujang @
Ag Jamal b Pg
Bujang

Dg Mariah bt Pg
Bujang

Dg Selleha bt Pg
Bujang

Ag Mohd Aiman
Aiman Fitri bin
Mohd Ramli

Dg Ruhana bt Pg
Bujang

Dg Ruhani bt Pg
Bujang

Dg Ruzimah bt Pg
Bujang

Dg Sofiah bt Pg
Bujang

Ag Abd Ahad bin
Pg Bujang

NT. 193001964 1.383

1.689
1.138

NT. 193002407
NT. 193015191

NT. 193015208 1.686

Tempat

Sipitang

Luas Kawasan

Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.002
0.226
0.294

0.171

0.187

0.165

0.149
0.236

0.334
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Bil.

26.
217.
28.
29.

30.

31.

32.

JADUAL - (samb.)

Luas
Pemilik No. Hakmilik Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

Musa b Masran NT. 193024789 1.692
Kula b Abdul Ghani  NT. 193012654 1.618
Yeo Boon Chuan NT. 193005104 2.256

Sharipah binti Puteh
Sahril Nizam bin Puteh
Affandi bin Puteh
Bayan bt Yahya
Sairolzamani bin Puteh
Rapinah binti Puteh | NT. 193005051 1.821
Mohd Idris @
Supian bin Puteh
Samsul bin Puteh
Saiful Bahri bin Puteh
Elein @ Haslinah
binti Puteh

Yusof b Giok
Rubinah binti Yusof
Siti Rupiah binti Yusof
Nursiah binti Yusof | NT. 193005060 4.355
Norsini bt Yusop

@ Yusof
Rupidah binti Yusof

Abdullah b Lokman ‘

Dg Luseh binti
Abdul Rahman

Mohammad Shamrey
bin Jubal

Sukiah binti Tail NT. 193005079 1.998

Yusof bin Giok

Hussin bin Daud @
Mat Daud

Hellen binti Padan

Amat Mohri b Sutrino 1
@ Amat Mohri
Ag Sitia b Julai
Aswadee bin Ahok
Samsiah binti Ahok
Kamsiyah bt Mahmood
@ Kamsiah bt NT. 193005186 1.539
Mahmud
Linah bt Tapa
Fazidah bt Ahmad
Dg. Norlizadorawati
@ Shamimi bt
Ag. Sitia )

Tempat

Sipitang

s

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.159
0.307
0.380

0.242

0.745

0.325

0.284
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Luas
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat
Hakmilik
(Hektar)

33. Yeo On Poh @

Yong En Poh

Yeo On Pau

Yeo Onn Kian @
James Michael Yeo | NT. 193039557 4.925 Sipitang

Chow Lai King

Chua Pui Kim @
Shirley

Lau Kim Hau

Kong Chiu Moi

34. Jamaah bt Omar
Kamri b Yahya
Junainah bt Yahya
Riduan bin Jasneh
Jaidah binti Yahya NT. 193005220 2.715 ”
Jamaidah Yahya
Asmawi bin Yahya
Latif b Omar
Siti Hayah bt Hj

Hassim

35. Hajjah Marta @
Hajjah Rogayah bt
Hj Kahar

Nazurah binti Abu
Bakar

Norainnezah binti
Abu Bakar NT. 193005248 3.348 ”

Salmah binti Untong

Mohd. Hamizan b.
Abu Bakar

Norfaizah bt. Untong

Dg Saleha binti Ag
Bujang

36. Halimah bt Hj Hasim NT. 193005239 1.584 »

37. Mesapol Properties ~ CL. 195021062 56.94 ’
Sdn Bhd

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.589

0.532

0.203

0.324
2.256
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Bil.

38.

39.
40.

41.
42.

43.
44.

45.

46.
47.

48.

49.

Pemilik

Afie Enterprise
Sdn Bhd

Aisah @ Tampoi Slleh

Rokiah bt. Hj. Majid
Halim b. Hj. Majid
Fatimah bt. Hj. Majid
Zainal b. Timbang

Abdullah b. Hj. Majid

Jaimeh b. Hj. Majid
Philip Chin Chang

Wong Man Fok @
Wong Man Kai

Owe Guat Nui

Nordin bin Mohd
Zam Zam

Ag Amat @ Abdullah

b Ag Anak
Juria bt. Karim

Rungging b Hj Malik
Dayang bt Hj Malik
Nasip b Hj Malik
Arman bin Arshad
Awang Bagul b Malik

Rungging b. Hj. Malik

Dayang Tuah bt.

Hj. Malik
Awang Bagul b. Malik
Nasip b. Hj. Malik
Arman bin Arshad

Lisah bt Pungut
Latipah bt Diman
Noraini bt Diman
Jainab bt Diman
Piah bt Arjat
Diah bt Diman
Nawawi b Diman
Juriana bt Diman
Rozita bt Diman

)

No.

CL.

NT.

NT.

NT.
NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

JADUAL - (samb.)

Hakmilik

195085717

193013937

193035219

. 196168386
PL.

196168395

193035237
193013820

193024449

193013857

193013866

. 194019399

193028965

Luas
Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

61.68

59

6.657

1.780
2.169

2.820
1.404

0.708

2.124

1.902

3.464

1.049

Tempat

Sipitang

Luas Kawasan

Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.514

0.223

0.032

0.158
0.132

0.364
0.298

0.124

0.222

0.203

0.738

0.332
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
50. Manah bt M Yusof } NT. 193023595 2.299 Sipitang 0.489
Harun b Mahudin
51. Mohd Hajib. HA.-H FR. 194019746 1914 ’ 0.019
Tengah @ Abdul
Azizb. H.A.H Tengah
52. Tay Teng Kiung PL. 196096956 1.750 ’ 0.314
53. Tay Teng Kiung PL. 196097042 1.355 ’ 0.208
54. Mayiam @ Mariam  PL. 196097104 1.400 ’ 0.246
bt. Jamahat
55. Hassan bin Jarudin NT. 193023602 1.295 ' 0.095
56. Hassan bin Jarudin } NT. 193023568 2.383 ’ 0.043
Naim b Jumahat
57. Jahari bin Diris @ PL. 196097006 1.593 ’ 0.045
Johari bin Idris
58. Teo Chin Guat 1
Teo Kim Chu
Teo Chew Eng
Teo Thuan Hock
Teo Chin Ting
Teo Geok Sin
Teo Lam Tee
Teo Tuan Ho
Teo Nam Tee @
Bachee
Chai Buk Chu @
Chua Buk Chu NT. 193023586 2.327 ' 0.385
Chew Bee Yee

Teo Kim Lee @
Teo Geok Kyan
Teo Guat binti
Eng Leong
Teo Kan Koh @
Teo Geok Hiew
Kong Ai Fun @
Shirley
Minah binti Senggoh
Teo Tuan Joo




8 November 2018 =~ WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

1,949

JADUAL - (samb.)

Luas
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

59. Othman b Arsad
Mohd Kassim b
Abd Rahman NT. 193017775 3.996
Zubaidah @ Bibi
binti Zulkiflee

60. Laiman bin Dulapin ~ NT. 193017766 2.757

61. Osman b Hussin
Sanda bt Hussin } NT. 193017757 4.148
Sanda binti Rauf

62. Alimah bt Yahya FR. 194017886 1.520
Amar b Jalil }

63. Kaidah binti Tinggal
Palam binti Karim 1
Tabau @ Tiara

binti Karim
Ainon binti Karim
Norfaizah binti Karim
Serjani binti Karim | NT. 193017739 2.714
Lauyah @ Apong
binti Lamat
Mohd Waliuddin bin
Karim
Mohd Firdaus Paizol
bin Karim

64. Roslan @ Kamabar
bin Haji Matali
Rupiah @ Rapiah
binti Matali PL. 196097079 4.402
Minah bte Matali
@ Aminah Abd
Razak b Matali @
Ajak

Tempat

Sipitang

Luas Kawasan

Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.667

0.380

0.359

0.205

0.335

0.814
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Bil.

65.

66.

67.

68.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pemilik

Hamzani b Matali
Abdullah bin Lokman
Harith bin Lokman
Hariffin bin Lokman
Ibrahim bin Lukman
Haidrus bin Lokman
@ Lukman
Fatmah binti Lokman
Mariani @ Sabariah
binti Lokman
Sarimah binti Lukman
Nurul Saffiah binti
Ramli
Aneh @ Alinah binti
Matali

Jaliha bt Lamat

Lauyah @ Apong
bt Lamat

Othman b Lamat @
Janting b Mangga

Alia bt Lamat

Siti Aisah binti
Lassim

Norita Muntol

Hajjah Fatimah binti
Haji A.H. Tengah

Rosimah binti Kula
Rosinah bt Kula
Roseizilina binti Kula
Rosalina bt Kula
Rosdie bin Kula
Saridah binti Juhar
Sarinah bt Juhar
Noriman bin Juhar
Sarimah binti Juhar

JADUAL - (samb.)

No. Hakmilik

} FR. 194020490

NT. 193030250

CL. 195172617

NT. 193020576

Luas
Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

6.110

2.092

1.052

4.006

Tempat

Sipitang

Luas Kawasan

Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.532

0.385

0.114

0.825
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Bil.

69.

70.
71.
72.

73.

74.
75.

76.

77.

78.

79.
80.
81.

82.

JADUAL - (samb.)

Luas
Pemilik No. Hakmilik Kawasan
Hakmilik
(Hektar)
Sariah bte Saban } NT. 193087777 0.329
Lazim bin Tinggal
Isiah bt Sabang NT. 193020638 1.456
Nuralam bt Gahap NT. 193068183 0.439
Tali b. Kuting NT. 193030750 4.046
@ Matali b. Kuting
Kaipah bt Tudin
Mala bt Tudin
Rapiah bt Tudin
Jamaah bt Tudin FR. 194020507 1.845
Munap b Tudin
Maimun bt Tudin
Dua b Tudin
Zama’ain b Tuddin
Zamaain bin Tuddin  NT. 193100873 0.812
Barah b Saman } NT. 193028705 1.088
Adul b Saman
Wantin @ Hambros  NT. 193030072 3.532
Duraman bin Arip
Andra b Arip FR. 194026652 2.137
Japrin bin Arif @ Arip
Mohd Yassin bin NT. 193063642 1.183
Kuting
Siti bt Hj Taba NT. 193046570 2.428
Sapar bin Ahim NT. 193085406 1.574
Ruhani binti Kuting
Asmah binti Kuting
Lipah @ Timah
binti Kuting NT. 193038318 2.691
Mahani binti Kuting
Alimah binti Kuting
Maimunah binti Kuting

Rajwina binti Arsad ~ NT. 193088256 1.797

Tempat

Sipitang

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.067

0.134
0.020
0.353

0.291

0.001
0.223

0.277

0.487

0.118

0.163
0.004

0.360

0.427
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
83. Jusmi b Bakar
Bakar b Timbang NT. 193062734 3.271 Sipitang 0.341
Tiga b Bakar
84. Desa Intergrated Food PL. 196290123 318.9 s 0.001
Industries Sdn Bhd
85. Serena Mosoli @ NT. 193060301 3.721 ’ 0.533
Catherine Mosoli
86. Patrick Esack
Florina Esack
Flora Lee
Charles Lee @ NT. 193060329 5.306 ’ 0.510
Charles Isaac
Richard Lee @
Richard Isaac
87. Abd Rahman bin
Mohd Thaufeck 1
Abd Letip @ Abd
Latif bin Thaufeck
Jalani Ismail
Radey bin Ismail
Hasnah binti Taufeck
Haslinah binti Mohd } NT. 193006129 3.375 ’ 0.480
Taufeck
Matlan bin Thaufeck
Asniah binti Mohd
Thaufeck
Rokiah binti Thaufeck
Maha’arof bin j
Thaufeck
88. Hassan @ Tingsan NT. 193080063 3.505 ' 0.187
bin Jabat
89. Marcellina Chuan NT. 193060249 6.050 ’ 0.319
@ Siduk
90. Francis Malintan NT. 193060258 6.000 ’ 0.645
91. Lihin bin Bulat
Isha bin Kasim } NT. 193078867 2.177 0.126
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JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
92. Peh Kwan Lee NT. 193068209 4.057 Sipitang 0.343
93. Yeo Boun Kiat
Soong Pin bin } NT. 193051955 4912 ’ 0.074
Lee On Sam
94. Amanda Tang
Michelia Tang } NT. 193088265 2.240 . 0.523
95. Sundang Maring NT. 193061184 3.618 ' 0.215
96. Kalupan @ Lina NT. 193061193 3.743 ’ 0.457
binti Kapong
97. Jainon binti Rasit @ NT. 193061228 5.309 ' 0.095
Ainon bt Abd Rashid
98. Chua Keng Liang NT. 193058776 3.694 ’ 0.505
99. Lakim bin Lami NT. 193063955 2.627 ’ 0.334
100. Noryati binti Salleh NT. 193063937 2.472 ’ 0.317
101. Robert James @
Prins R James
Francis Daniel @
Laurence Emmarda| NT. 193063946 2.230 ' 0.455
Felin Jinivon @
Richard
102. Marget binti Sadat NT. 193090014 2.404 ’ 0.042

103. Aping bin Hassan
Rikan binti Hassan
Murni binti Hassan { NT. 193061282 5.929 ' 0.450
Marai bin Hassan
Hassan b Sainau

104. Ganang b Liau NT. 193074458 4.302 ' 0.071
@ Pukah

105. Wan Mahmood bin  CL. 195310108 5.799 ’ 0.001
Wan Seman

106. Kassim b Jaidin NT. 193047773 4.107 ’ 0.861

107. Rafiah bt Jaafar NT. 193032236 1.910 » 0.225
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
108. Jablin b Hj Abdul NT. 193032727 1.352 Sipitang 0.477
Rashid @ Nabil
109. Hayati bt Rashid NT. 193032656 1.141 , 0.017
110. Lakim bin Lami NT. 193032736 3.217 ’ 0.030
111. Liong binti Agor NT. 193055917 3.277 ’ 0.0001
@ Gor
112. Misak b Singa NT. 193099740 1.370 ’ 0.110
113. Aidah binti Duraman | NT. 193047371 1.586 ’ 0.659
Jamriah binti Jaafar }
114. Nama bt Muhamad  NT. 193066974 2.125 ’ 0.056
115. Yeo Chien Lun @ NT. 193088354 1.180 ’ 0.159
Julian Yeo Chien Lun
116. Liau Kim Sui } CL. 195223959 5.971 ’ 0.204
Liau Kim Liap
117. Yong Kui Fah FR. 194022912 1.100 ' 0.067
@ Yong Kui Vun
118. Mahsah bin Mahmod 1
Masrani binti
Mohamad
Jawi bin Mohamed
Ramany b
Mohammad NT. 193049544 2.622 ’ 0.376
Minor b Mohamed
@ Mohammad
Kipri bin Mohamed
Basirah b Mohamed
Mohd Yusrain bin J
Yusof
119. Emran b Simpol | NT. 193049553 2.108 . 0.510

Apliau b Ladin
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Bil.

Pemilik

120. Jenakal @ Karim

121.

bin Soud
Ejus bin Liabun
Dayang binti Amit
Salbiah binti Nayan
Limin bin Duraman

Saerah binti Haji
Nayan

Maidin bin Haji
Nayan

Mohd Alfan bin Haji
Nayan

Shahbudin bin Haji
Nayan

Hasbullah bin Haji
Nayan

Talip bin Lamit
Abu Bakar bin
Lamit

Norimah binti Haji
Nayan

Baharudin b Lamit
Rukiah Lamit
Mirihani Lamit
Aliyasin bin Lamit
Dzulkefle bin Haji
Nayan

Limin bin Duraman
Jamariah binti Jafaar
Jamilah binti Jafaar
Jerimah binti Jafaar
Jibah binti Jafaar
Aidah bt Duraman

122. Parantis bin

Tamboron

JADUAL - (samb.)

No. Hakmilik

NT. 193044469

NT. 193008258

FR. 194024550

123. Sri Modtin Transport ~ NT. 193014514

Sdn Bhd

Luas
Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

1.104

6.744

1.744

1.087

Tempat

Sipitang

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.264

0.807

0.013

0.137



1,956 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

8 November 2018

Bil. Pemilik

124. Zaman b Ag Besar

Hakim bin Awang
Besar

Samsiah @ Fatimah
bt Ag Besar

Mursidi bin Awang
Besar

Barital @ Baital bin
Awang Besar

Ag Besar b Hj Jais

125. Angas binti Latip
Arif b Abd Latip
Husnah bt Latip
Bakri bin Latip
Maria binti Latip
Erdianty bt Chemat
Mohammad Syimir

bin Ali Hasmia

126. Noriman bin Nayan
Nashrun bin Maidin

127. Tadam bin Singa

128. Sinau bin Labo
Labau
Lisa bin Labau
Yezkeal bin Labau

129. Noryati binti Salleh
Muhammad Nazri b
Salleh

130. Ruth bt Meru
131. Pengiran Dawat
132. Laihi b Amzah

133. Morteh @ Morti
b Maling

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL - (samb. )

No. Hakmilik

} NT.

FR.

NT.

|

NT.
NT.
NT.
NT.

NT.

NT.

193018405

193029524

193028509

194022458

193043597

193088630

193061504
193078269
193033831
193061488

Luas
Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

1.656

1.772

3.288

3.787

2.832

0.762

0.809
2.310
2.246
2.861

Tempat

Sipitang

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.549

0.324

0.443

0.610

0.646

0.024

0.141
0.387
0.022
0.039
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1,957

JADUAL - (samb.)

Bil. Pemilik No. Hakmilik

134. Ismit bin Abdul
Razak @ Rusmit } NT. 193050841
Zaine bin Mumin

135. Jelius @ Tabias
bin Ating } NT. 193100168
Rangai binti Boing

136. Addie b. Sulaiman ~ NT. 193100159
137. Ajab b Tahamil NT. 193050958
138. Mursidie b Hamzah ~ FR. 194022967
139. Lajim bin Muhammad NT. 193062930

140. Siti Aji @ Dayang  CL. 195022390
Damit binti Mahmud

Luas
Kawasan Tempat
Hakmilik
(Hektar)

5.410 Sipitang

2.123 ”

1.995 ”»
3.335 ”
3.383 »
2.254 "
7.360 »

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 12 September 2018.

Luas Kawasan

Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.667

0.272

0.350
0.080
0.475
0.258
0.200

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA HAJI MOHD SHAFIE BIN HAJI APDAL,

Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
[No. JKM. PHB. 600-2/201/(57)

LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

DECLARATION UNDER SECTION 3

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 3(1) of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that
he considers that all land set out in the Schedule hereto should be acquired for a
public purpose, that is to say, for the construction of the Gas Pipeline from Sabah to the
Sarawak Border (SSGP), Sipitang.

Cap. 69

Plans No. 919300002, 919300003, 919300004 and 919300005 showing the area to be
acquired may be inspected at the office of the Director of Lands and Surveys, Kota
Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Sipitang, during
normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
1. Ajijah bt Sariah NT. 193093775 1.574 Sipitang 0.451
2. Pazidah bt. Tawar FR. 194027980 3.656 ’ 0.248
3. Juraidah bt. Tawar
Faridah binti Tawar } NT. 193087357 3.239 ’ 0.255
4. Idris bin Ahim NT. 193096892 3.384 ’ 0.562
5. Jamalludin bin 1
Ahmad
Mohd Afiq Zahiruddin
bin Zainuddin
Saifulbahari bin
Ahmad
Siti Hamida binti NT. 193097577 4.024 ’ 0.225
Ahmad
Siti Hamisah binti
Ahmad
Siti Khadizah binti
Ahmad
Zulkiflee Ahmad
6. Ahmad b. Mail NT. 193090256 0.500 ’ 0.282

7. Aisah bt. Barahim NT. 193069368 2.546 ” 0.385
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No.

10.

11.
12.
13.

14.

Owner(s)

Rosbah binti Yusof
Asan bin Yusof
Asin bin Yusof
Azri bin Yusof
Hafizan bin Yusof
Rosnah bt Yusof
Mazlan bin Yusof
Alimah bt Yusof

Jamainal b Omar
Yassin b Omar
Pali b Omar
Latif b Omar
Jamaah bt Omar
Mail b Omar
Bakir b Omar
Suma bt Tuah

Musa b Tuah
Siti Rupiah binti Musa
Ag Suhaimiag Damit
Simun binti Mahmood
Masnah binti Mohd Ali
Lizawati binti Yussof
Yanti Benta binti
Munchit
Salam bin Nursan
@ Norsan
Fatmah bt Norsan

Chua Keng Liang
Ahli b Aisha

Puasa b Suboh
Amboi bt Adat

Biah b Brahim

Wasti b Tapa @ Rosli

Haziah @ Pauziah
bt Ya’akop

Mohd Amin bin Yakub

Muslinm bin Yaakub

Ambun bin Yaakub

Perbadanan Baitulmal
Negeri Sabah

Tan Mui Yin @
Hamidah bt Abdullah

SCHEDULE - (cont.)

Area
Title No. on Title Locality
in Hectare(s)

NT. 193056389 3.901 Sipitang

FR. 194024461 3.812 »

FR. 194024470 6.224 ’

FR. 194016361 2.444 »
NT. 193000592 1.244 ”»
} NT. 193000609 1.884 »

NT. 193000618 3.090 ’

Area to be
Acquired
in Hectare(s)

0.274

0.069

0.468

0.627
0.022
0.335

0.831
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
15. Nudin b Hj Ahmad
Haziah @ Pauziah bt
Ya’akop
Mohd Amin bin
Yaakub
Muslim bin Yaakub } NT. 193000627 2.731 Sipitang 0.334
Ambun bin Yaakub
Perbadanan Baitulmal
Negeri Sabah
Tan Mui Yin @
Hamidah bt Abdullah
16. Nayan bin Amit
Jamaidah Yahya } NT. 193037964 3.443 ’ 0.047
Junainah bt Yahya
17. Jamali bin Kario NT. 193013142 2.857 ’ 0.002
18. Yeo Song Guan
@ Yeo Song Tau NT. 193001928 4.190 ’ 0.226
Yeo Song Hing
19. Mas Syazwan bin NT. 193001937 3.819 ' 0.294
Masood
20. Musa bin Masran PL. 196068881 1.148 ’ 0.171
21. Arnez bt Awang
Pelilah
Awang Pelilah b.
Abdul Jaini NT. 193001955 1.795 ’ 0.187
Hasdilah b Jaimi
Rikinan bt Jumian
@ Rikinan bt Jimian
22. Jaim @ James bin NT. 193001964 1.383 ' 0.165
Sago
23. Lim Kai Hock NT. 193002407 1.689 ’ 0.149
24. Lim Kai Hock NT. 193015191 1.138 0.236
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No.

25.

26.
27.
28.

29.

30.

Owner(s)

Dg Norizah bt Pg
Bujang

Jamal b Bujang @
Ag Jamal b Pg
Bujang

Dg Mariah bt Pg
Bujang

Dg Selleha bt Pg
Bujang

Ag Mohd Aiman
Aiman Fitri bin
Mohd Ramli

Dg Ruhana bt Pg
Bujang

Dg Ruhani bt Pg
Bujang

Dg Ruzimah bt Pg
Bujang

Dg Sofiah bt Pg
Bujang

Ag Abd Ahad bin
Pg Bujang

Musa b Masran
Kula b Abdul Ghani
Yeo Boon Chuan

Sharipah binti Puteh
Sahril Nizam bin Puteh
Affandi bin Puteh
Bayan bt Yahya
Sairolzamani bin Puteh
Rapinah binti Puteh
Mohd Idris @
Supian bin Puteh
Samsul bin Puteh
Saiful Bahri bin Puteh
Elein @ Haslinah
binti Puteh

Yusof b Giok
Rubinah binti Yusof
Siti Rupiah binti Yusof
Nursiah binti Yusof
Norsini bt Yusop

@ Yusof
Rupidah binti Yusof

SCHEDULE - (cont.)

Title No.

NT. 193015208

NT. 193024789
NT. 193012654
NT. 193005104

NT. 193005051

NT. 193005060

Area
on Title
in Hectare(s)

1.686

1.692
1.618
2.256

1.821

4.355

Locality

Sipitang

Area to be
Acquired
in Hectare(s)

0.334

0.159
0.307
0.380

0.242

0.745
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
31. Abdullah b Lokman ‘
Dg Luseh binti
Abdul Rahman

32.

33.

34.

Mohammad Shamrey
bin Jubal

Sukiah binti Tail

Yusof bin Giok

Hussin bin Daud @
Mat Daud

Hellen binti Padan

Amat Mohri b Sutrino
@ Amat Mohri
Ag Sitia b Julai
Aswadee bin Ahok
Samsiah binti Ahok
Kamsiyah bt Mahmood
@ Kamsiah bt
Mahmud
Linah bt Tapa
Fazidah bt Ahmad
Dg. Norlizadorawati
@ Shamimi bt
Ag. Sitia

Yeo On Poh @
Yong En Poh

Yeo On Pau

Yeo Onn Kian @
James Michael Yeo

Chow Lai King

Chua Pui Kim @
Shirley

Lau Kim Hau

Kong Chiu Moi

Jamaah bt Omar
Kamri b Yahya
Junainah bt Yahya
Riduan bin Jasneh
Jaidah binti Yahya
Jamaidah Yahya
Asmawi bin Yahya
Latif b Omar
Siti Hayah bt Hj
Hassim

J

NT. 193005079

NT. 193005186

NT. 193039557

NT. 193005220

1.998

1.539

4.925

2.715

Sipitang

’

2

2

0.325

0.284

0.589

0.532
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
35. Hajjah Marta @
Hajjah Rogayah bt
Hj Kahar
Nazurah binti Abu
Bakar
Norainnezah binti NT. 193005248 3.348 Sipitang 0.203
Abu Bakar
Salmah binti Untong
Mohd. Hamizan b.
Abu Bakar
Norfaizah bt. Untong
Dg Saleha binti Ag
Bujang
36. Halimah bt Hj Hasim NT. 193005239 1.584 ’s 0.324
37. Mesapol Properties CL. 195021062 56.94 ’ 2.256
Sdn Bhd
38. Afie Enterprise CL. 195085717 61.68 ’ 0.514
Sdn. Bhd.
39. Aisah @ Tampoi Slleh NT. 193013937 5.9 ’ 0.223
40. Rokiah bt. Hj. Majid
Halim b. Hj. Majid
Fatimah bt. Hj. Majid | NT. 193035219 6.657 ’ 0.032
Zainal b. Timbang
Abdullah b. Hj. Majid
Jaimeh b. Hj. Majid
41. Philip Chin Chang PL. 196168386 1.780 ’ 0.158
42. Wong Man Fok @ PL. 196168395 2.169 ’ 0.132
Wong Man Kai
43. Owe Guat Nui NT. 193035237 2.820 ’ 0.364
44. Nordin bin Mohd NT. 193013820 1.404 ’ 0.298
Zam Zam
45. Ag Amat @ Abdullah NT. 193024449 0.708 ’ 0.124
b Ag Anak
46. Juria bt. Karim NT. 193013857 2.124 0.222
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
47. Rungging b Hj Malik
Dayang bt Hj Malik
Nasip b Hj Malik NT. 193013866 1.902 Sipitang 0.203
Arman bin Arshad
Awang Bagul b Malik
48. Rungging b. Hj. Malik
Dayang Tuah bt. Hj.
Malik
Awang Bagul b. Malik [ FR. 194019399 3.464 ’ 0.738
Nasip b. Hj. Malik
Arman bin Arshad
49. Lisah bt Pungut )
Latipah bt Diman
Noraini bt Diman
Jainab bt Diman
Piah bt Arjat NT. 193028965 1.049 ’ 0.332
Diah bt Diman
Nawawi b Diman
Juriana bt Diman
Rozita bt Diman J
50. Manah bt M Yusof NT. 193023595 2.299 ’ 0.489
Harun b Mahudin
51. Mohd Hajib. HA.H FR. 194019746 1914 ’ 0.019
Tengah @ Abdul
Azizb. H.A.H Tengah
52. Tay Teng Kiung PL. 196096956 1.750 ’ 0.314
53. Tay Teng Kiung PL. 196097042 1.355 ’ 0.208
54. Mayiam @ Mariam  PL. 196097104 1.400 ’ 0.246
bt. Jamahat
55. Hassan bin Jarudin NT. 193023602 1.295 ' 0.095
56. Hassan b Jarudin
Naim b Jumahat } NT. 193023568 2.383 ’ 0.043
57. Jahari bin Diris @ PL. 196097006 1.593 0.045

Johari bin Idris
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired

58. Teo Chin Guat
Teo Kim Chu
Teo Chew Eng
Teo Thuan Hock
Teo Chin Ting
Teo Geok Sin
Teo Lam Tee
Teo Tuan Ho
Teo Nam Tee @
Bachee

Chai Buk Chu @
Chua Buk Chu

Chew Bee Yee

Teo Kim Lee @
Teo Geok Kyan

Teo Guat binti
Eng Leong

Teo Kan Koh @
Teo Geok Hiew

Kong Ai Fun @
Shirley

Minah binti Senggoh

Teo Tuan Joo

59. Othman b Arsad
Mohd Kassim b
Abd Rahman
Zubaidah @ Bibi
binti Zulkiflee

in Hectare(s)

NT. 193023586 2.327 Sipitang

NT. 193017775 3.996 ’

60. Laiman bin Dulapin ~ NT. 193017766 2.757 '

61. Osman b Hussin
Sanda bt Hussin
Sanda binti Rauf

62. Alimah bt Yahya
Amar b Jalil

} NT. 193017757 4.148 »

FR. 194017886 1.520 ”

}

in Hectare(s)

0.385

0.667

0.380

0.359

0.205
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)

63. Kaidah binti Tinggal
Palam binti Karim 1
Tabau @ Tiara

binti Karim
Ainon binti Karim
Norfaizah binti Karim
Serjani binti Karim | NT. 193017739 2.714 Sipitang 0.335
Lauyah @ Apong
binti Lamat
Mohd Waliuddin bin
Karim
Mohd Firdaus Paizol
bin Karim

64. Roslan @ Kamabar
bin Haji Matali
Rupiah @ Rapiah
binti Matali PL. 196097079 4.402 ’ 0.814
Minah bte Matali
@ Aminah Abd
Razak b Matali @
Ajak
65. Hamzani b Matali
Abdullah bin Lokman
Harith bin Lokman
Hariffin bin Lokman
Ibrahim bin Lukman
Haidrus bin Lokman
@ Lukman
Fatmah binti Lokman } FR. 194020490 6.110 ’ 0.532
Mariani @ Sabariah
binti Lokman
Sarimah binti Lukman
Nurul Saffiah binti
Ramli
Aneh @ Alinah binti
Matali
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No.

66.

67.

68.

69.

70.
71.
72.

73.

74.

Owner(s)

Jaliha bt Lamat

Lauyah @ Apong
bt Lamat

Othman b Lamat @
Janting b Mangga

Alia bt Lamat

Siti Aisah binti
Lassim

Norita Muntol

Hajjah Fatimah binti
Haji A.H. Tengah

Rosimah binti Kula
Rosinah bt Kula
Roseizilina binti Kula
Rosalina bt Kula
Rosdie bin Kula
Saridah binti Juhar
Sarinah bt Juhar
Noriman bin Juhar

Sarimah binti Juhar

Sariah bte Saban }
Lazim bin Tinggal

Isiah bt Sabang
Nuralam bt Gahap

Tali b. Kuting
@ Matali b. Kuting

Kaipah bt Tudin
Mala bt Tudin
Rapiah bt Tudin
Jamaah bt Tudin
Munap b Tudin
Maimun bt Tudin
Dua b Tudin
Zama’ain b Tuddin

Zamaain bin Tuddin

NT.

CL.

NT.

NT.

NT.
NT.
NT.

FR.

NT.

SCHEDULE - (cont.)

Title No.

193030250

195172617

193020576

193087777

193020638
193068183
193030750

194020507

193100873

Area
on Title
in Hectare(s)

2.092

1.052

4.006

0.329

1.456
0.439
4.046

1.845

0.812

Locality

Sipitang

Area to be
Acquired
in Hectare(s)

0.385

0.114

0.825

0.067

0.134
0.020
0.353

0.291

0.001
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
75. Barah b Saman . .
Adul b Saman } NT. 193028705 1.088 Sipitang 0.223
76. Wantin @ Hambros  NT. 193030072 3.532 ' 0.277
77. Duraman bin Arip
Andra b Arip FR. 194026652 2.137 ' 0.487
Japrin bin Arif @ Arip
78. Mohd Yassin bin NT. 193063642 1.183 ’ 0.118
Kuting
79. Siti bt Hj Taba NT. 193046570 2.428 ’ 0.163
80. Sapar bin Ahim NT. 193085406 1.574 ’ 0.004
81. Ruhani binti Kuting
Asmabh binti Kuting
Lipah @ Timah
binti Kuting NT. 193038318 2.691 ' 0.360
Mahani binti Kuting
Alimah binti Kuting
Maimunah binti Kuting
82. Rajwina binti Arsad ~ NT. 193088256 1.797 ’ 0.427
83. Jusmi b Bakar
Bakar b Timbang NT. 193062734 3.271 ' 0.341
Tiga b Bakar
84. Desa Intergrated Food PL. 196290123 318.9 ' 0.001
Industries Sdn Bhd
85. Serena Mosoli @ NT. 193060301 3.721 ' 0.533
Catherine Mosoli
86. Patrick Esack
Florina Esack
Flora Lee
Charles Lee @ NT. 193060329 5.306 ’ 0.510

Charles Isaac
Richard Lee @
Richard Isaac
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
87. Abd Rahman bin
Mohd Thaufeck
Abd Letip @ Abd
Latif bin Thaufeck
Jalani Ismail
Radey bin Ismail
Hasnah binti Taufeck
Haslinah binti Mohd }NT. 193006129 3.375 Sipitang 0.480
Taufeck
Matlan bin Thaufeck
Asniah binti Mohd
Thaufeck
Rokiah binti Thaufeck
Maha’arof bin
Thaufeck
88. Hassan @ Tingsan NT. 193080063 3.505 ’ 0.187
bin Jabat
89. Marcellina Chuan NT. 193060249 6.050 ’ 0.319
@ Siduk
90. Francis Malintan NT. 193060258 6.000 ' 0.645
91. Lihin bin Bulat } NT. 193078867 2.177 ’ 0.126
Isha bin Kasim
92. Peh Kwan Lee NT. 193068209 4.057 ’ 0.343
93. Yeo Boun Kiat NT. 193051955 4912 ’ 0.074
Soong Pin bin }
Lee On Sam
94. Amanda Tang } NT. 193088265 2.240 ’ 0.523
Michelia Tang
95. Sundang Maring NT. 193061184 3.618 ' 0.215
96. Kalupan @ Lina NT. 193061193 3.743 ’ 0.457
binti Kapong
97. Jainon binti Rasit @ NT. 193061228 5.309 ’ 0.095
Ainon bt Abd Rashid
98. Chua Keng Liang NT. 193058776 3.694 0.505
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No.

99.

100.
101.

102.
103.

104.

105.

106.
107.
108.

109.
110.
111.

112
113

114.
115.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Owner(s)
Lakim bin Lami NT.
Noryati binti Salleh NT.

Robert James @
Prins R James
Francis Daniel @

Laurence Emmarda| NT.

Felin Jinivon @
Richard

Marget binti Sadat ~ NT.

Aping bin Hassan
Rikan binti Hassan

Murni binti Hassan } NT.

Marai bin Hassan
Hassan b Sainau

Ganang b Liau NT.
@ Pukah
Wan Mahmood bin  CL.

Wan Seman

Kassim b Jaidin NT.
Rafiah bt Jafaar NT.
Jablin b Hj Abdul NT.

Rashid @ Nabil

Hayati bt Rashid NT.

Lakim bin Lami NT.

Liong binti Agor NT.
@ Gor

. Misak b Singa NT.

. Aidah binti Duraman ,NT.

Jamariah binti Jafaar }

Nama bt Muhamad  NT.
Yeo Chien Lun @ NT.

Julian Yeo Chien Lun

Title No.

193063955
193063937

193063946

193090014

193061282

193074458

195310108

193047773
193032236
193032727

193032656
193032736
193055917

193099740
193047371

193066974
193088354

Area
on Title
in Hectare(s)

2.627
2472

2.230

2.404

5.929

4.302

5.799

4.107
1.910
1.352

1.141
3.217
3.277

1.370
1.586

2.125
1.180

Locality

Sipitang

29

Area to be
Acquired
in Hectare(s)

0.334
0.317

0.455

0.042

0.450

0.071

0.001

0.861
0.225
0.477

0.017
0.030
0.0001

0.110
0.659

0.056
0.159
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No.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

SCHEDULE - (cont.)

Area
Owner(s) Title No. on Title Locality
in Hectare(s)

Liau Kim Sui } CL. 195223959 5.971 Sipitang
Liau Kim Liap

Yong Kui Fah FR. 194022912 1.100 ”
@ Yong Kui Vun

Mahsah bin Mahmod
Masrani binti 1
Mohamad
Jawi bin Mohamed
Ramany b
Mohammad NT. 193049544 2.622 "
Minor b Mohamed
@ Mohammad
Kipri bin Mohamed
Basirah b Mohamed
Mohd Yusrain bin J
Yusof

Emran b Simpol } NT. 193049553 2.108 '
Apliau b Ladin

Jenakal @ Karim
bin Soud

Ejus bin Liabun

Dayang binti Amit NT. 193044469 1.104 '

Salbiah binti Nayan

Limin bin Duraman

Saerah binti Haji
Nayan

Maidin bin Haji
Nayan

Mohd Alfan bin Haji
Nayan

Shahbudin bin Haji )} NT. 193008258 6.744 ”
Nayan

Hasbullah bin Haji
Nayan

Talip bin Lamit

Abu Bakar bin
Lamit

Area to be
Acquired
in Hectare(s)

0.204

0.067

0.376

0.510

0.264

0.807



1,972 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 8 November 2018
REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
Norimah binti Haji
Nayan 1
Baharudin b Lamit
Rukiah Lamit

122.

123.

124.

125.

Mirihani Lamit
Aliyasin bin Lamit
Dzulkefle bin Haji
Nayan

Limin bin Duraman
Jamariah binti Jafaar
Jamilah binti Jafaar
Jerimah binti Jafaar
Jibah binti Jafaar
Aidah bt Duraman

Parantis bin
Tamboron

Sri Modtin Transport
Sdn Bhd

Zaman b Ag Besar

Hakim bin Awang
Besar

Samsiah @ Fatimah
bt Ag Besar

Mursidi bin Awang
Besar

Barital @ Baital bin
Awang Besar

Ag Besar b Hj Jais

Angas bin Latip
Arif b Abd Latip
Husnah bt Latip
Bakri bin Latip
Maria binti Latip
Erdianty bt Chemat
Mohammad Syimir
bin Ali Hasmia

NT. 193008258

FR. 194024550

NT. 193014514

NT. 193018405

NT. 193029524

6.744

1.744

1.087

1.656

1.772

Sipitang 0.807

» 0.013

0.137

» 0.549

0.324
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SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
126. Noriman bin Fayah y \r 193028500 3288 Sipitang 0.443
127. Tadam bin Singa FR. 194022458 3.787 ’ 0.610
128. Sinau bin Labo
Labau
Lisa bin Labau NT. 193043597 2.832 ' 0.646
Yezkeal bin Labau
129. Noryati binti Salleh
Muhammad Nazri b  NT. 193088630 0.762 ’ 0.024
Salleh
130. Ruth bt Meru NT. 193061504 0.809 ’ 0.141
131. Pengiran Dawat NT. 193078269 2.310 ' 0.387
132. Laihi b Amzah NT. 193033831 2.246 ’ 0.022
133. Morteh @ Morti NT. 193061488 2.861 ’ 0.039
b Maling
134. Ismit bin Abdul NT. 193050841 5.410 ’ 0.667
Razak @ Rusmit }
Zaine bin Mumin
135. Jelius @ Tabias
bin Ating } NT. 193100168 2.123 ” 0.272
Rangai binti Boing
136. Addie b. Sulaiman NT. 193100159 1.995 ’ 0.350
137. Ajab b Tahamil NT. 193050958 3.335 ’ 0.080
138. Mursidie b Hamzah  FR. 194022967 3.383 ' 0.475
139. Lajim bin Muhammad NT. 193062930 2.254 ’ 0.258
140. Siti Aji @ Dayang CL. 195022390 7.360 ’ 0.200
Damit binti Mahmud

Dated at Kota Kinabalu, this 12th day of September, 2018.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA HAJI MOHD SHAFIE BIN HAJI APDAL,
Chief Minister of Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
No. 331 [No. JKM. PHB. 600-2/202/(44)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PERISYTIHARAN DI BAWAH SEKSYEN 3

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 3(1)
Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan
bahawa pada pendapatnya tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersamaan dengan
ini hendaklah diambil bagi maksud awam, iaitu, untuk Pembinaan Paip (Penyaluran) Gas
dari Sabah ke Sempadan Sarawak (SSGP), di Daerah Beaufort.

Bab 69

No. Pelan 917300003/1, 2, 3, 4,917300004/1, 2, 3,4, 5, 6,7, 8,9, 10, 917300005/1, 2,
3,4,5,6,7,8,9, 10 dan 917300006, 917300007/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 917300008/1, 2, 3, 4, 5,
6,7, 8 yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh diperiksa di pejabat Pengarah
Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Beaufort,
pada waktu biasa pejabat.

JADUAL
Luas
Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Winceeslaus Satiwang
Julita Winceslaus
William bin
Winceslaus
Andrew bin
Winceeslaus NT. 173126899 4.046 Beaufort 0.04094
Wellson bin
Winceeslaus
Sylvia binti
Winceslaus
Doloris Winceslaus
2. Siti Mariam bt Abdul NT. 173082490 4.022 ' 1.08
Rahman
3. Juadis bin Bangen NT. 173098309 1.958 ’ 0.21148

4. Rudy bin Gomuru NT. 173098318 4.354 " 0.24017
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Bil.

10.
11.

12.
13.
14.

JADUAL - (samb.)

Luas
Pemilik No. Hakmilik Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

Charles b. Pansiol

Dadi bt Pansiol

Evlen Pansiol NT. 173099539 3.925
John Pansiol

Desmond Pansiul

George Pansiol

Sunarseh Elsie binti ~ NT. 173089766 4.536
Mumin

Wong Chee Ha @
Frankie Wong

Wong Sun Doi @ NT. 173077462 2.63
Roselia Wong
Sam Doi

Earnest Team CL. 175310559 13.82
Sdn Bhd

Freda bt. Rfred Lee NT. 173108480 2.573
Serena Ela Kenneth ~ NT. 173099511 3.253

Patrick Ng
Fredlee b. Malie } NT

@ Fredlee b. Molie
Justinah binti Yala NT. 173127627 2.857
Dominic b. Matajil NT. 173101285 2.064

Sherilyn Christie 1
Jassil

Stanley Christe Jassil

Friedrich Christie bin
Jassil

Fernandez Christie
bin Jassil

Ferdinand Christie
bin Jassil

Susanti bin Tabari NT. 173079251 3.014

Robin bin Ulis @
Unis

Rositah binti Olis

Binidin bin Ulis @
Olis

Roselilah binti Ulis

Risin bin Ulis

Ading binti Olis

Jauna binti Dominic

. 173127618 3.241

Tempat

Beaufort

Luas
Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.28693

0.92324

0.05425

0.1106

0.00418
0.03875

0.31787

0.33124
0.26854

0.39475
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas
Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
15. Siritin bin Utat
Sarutin bin Utat
Martin bin Otat NT. 173079279 3.719 Beaufort 0.44704
Laupin @ Enong
binti Otat
Jaupin binti Utat
16. Kidy b. Obong @ NT. 173079304 2.161 ’ 0.16166
Aduk b. Obong
17. Datin Rupiah binti CL. 175081099 1207.9 ’ 7.52
Bachee Khan
18. Borneo Samudera
Sdn Bhd } CL. 175332386 1226.58 ’ 10.17
Fokasrama Sdn Bhd
19. S.W Asraf Jamaludin NT. 173108444 2.258 ’ 0.22919
20. Mega Plantation CL. 175274558 6.42 ' 0.37142
Sdn Bhd
21. Mega Plantation CL. 175179021 4.929 ’ 0.2389
Sdn Bhd
22. Mega Plantation CL. 175179030 7.71 ’ 0.41299
Sdn Bhd
23. Vymin Sdn Bhd PL. 176291553 41.27 ’ 1.387
24. Hunter’s Valley PL. 176137358 1086.83 ' 10.559
Estate Sdn Bhd
25. Prosper Lane Sdn Bhd
Zaman Hartawan } CL. 175346666 2057 ’ 5.321
Sdn Bhd
26. Noel Lim @ Noel b. NT. 173053686 3.672 ’ 0.73995

James
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JADUAL - (samb.)
Luas
Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
27. Denis Lim @ Denis
b. James
Irine Lim @ Irin bt
James
Jane Lim @ Jane bt
James
Nancy Lim @ Nancy [ NT. 173061348 4.492 Beaufort 0.45863
bt James
Noel Lim @ Noel b.
James
Sylvia Lim @ Sylvia
bt James
28. Christina Liew NT. 173055091 1.371 ’ 0.20492
Mei Fah
29. Borneo Samudera CL. 175048389 605.8 ' 6.612
Sdn Bhd
30. Nensiah Lee Le Fang NT. 173085393 4.431 s 0.34637
31. Siti Jarinah binti Omar  FR. 174044261 59 ’ 34
meter Persegi
32. Cymasun Trading CL. 175315581 161.26 ’ 5.4
Sdn Bhd meter persegi
33. Saw Khay Seng
Saw Khay Tai } CL. 175313363 3.884 ’ 0.45412
Saw Khay Cheong
34. Getrude F. Mojulat
@ Ann Gertrude } NT. 173172113 1.979 ’ 0.29737
Agnes Felix Mojontou
35. Ibniameen bin Hj. NT. 173117041 5.84 ' 0.76167
Omar
36. Angela Mathilda FR. 174042507 6.82 ’ 0.40467
Timbong Simpang
37. Awang Anak bin NT. 173129345 1.12 ’ 0.27454

Bakar
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Luas
Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
38. Dirai binti Hj. NT. 173122220 2.185 Beaufort 0.12933
Akbarkhan
39. Ali Dad Fazal Elahi } PL. 176190962 669.35 ’ 2.616
Unisamaju Sdn Bhd
40. Muhammad Dashuki
Al-Attas bin
Mohamad Ali
Mohamad Hassanal
Khashoggi bin CL. 175162517 386.0 ’ 5.73
Mohamad Ali
Mohamad
Shashisimanshah
bin Mohamad Ali
41. Borneo Samudera CL. 175338897 1308.5 ’ 13.25953
Sendirian Berhad
42. Korporasi CL. 175333552 204.2 . 1.518
Pembangunan Desa
43. Latiah binti Doll
Abdul Rahman bin
Adul @ Dol
Rohani binti Adul
@ Dol FR. 174027019 1.149 ’ 0.35587
Sabli bin Abdul @
Dol
Sarah binti Doll
Ahmed @ Ahmad
bin Abdul @ Dol
44. Limah binti Omar NT. 173247937 0.529 ’ 1.193
meter persegi
45. Rajab bin Haji Lazim NT. 173054334 0.796 ’ 0.246
@ Lajim
46. Ahmad Jaini b. NT. 173175294 2.095 ’ 0.041

Moksin
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JADUAL - (samb.)

Luas
Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
47. Yusri bin Luangkui ~ NT. 173175285 1.949 Beaufort 0.386
Sin
48. Zulfazly bin Ikram NT. 173142660 4.995 ’ 0.602
49. Zulfazly bin Ikram FR. 174040969 4.192 ' 0.472
50. Jumantan bin FR. 174040987 4.69 ’ 0.466
Alihuddin
51. Musman Plantation CL. 175316837 607.43 s 2.237
Sdn Bhd
52. Official Assignee PL. 176290501 5.665 ’ 0.449
53. Voo Siew Chin PL. 176290510 6.07 ' 0.069
54. Ah Ching bt Liong Poh PL. 176290485 2.225 ’ 0.503
55. Zainal Abidin bin PL. 176290494 6.07 ’ 0.961
A. Revai @ Zainal
Rivai
56. Muhin bin Mohd NT. 173105390 2.185 ’ 0.336
Wang
57. Zainal Abidin bin NT. 173105363 5.89 ’ 0.718
A. Revai @ Zainal
Rivai
58. Nur Sa’adah binti
Abd Rahman
Mohd Fadhil bin
Abd Rahman
Mohd Armi bin
Abd Rahman NT. 173105372 5.827 ’ 0.461
Mohd Asri bin
Abd Rahman
Siti Norain binti
Abd Rahman
59. Saikola b. Laman
Maznah bt. Mohd } NT. 173101838 1.869 ’ 0.213
Maun
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas
Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
60. Goh Yit Yean NT. 173105381 3.055 Beaufort 0.521
61. Jasper Chang Kok Fu CL. 175338440 1.776 " 0.124
62. Abe Luther bin Fred NT. 173129489 2.5 ’ 0.352
@ Fredlee
63. Nooraman bin Mohd NT. 173124000 3.617 ’ 0.624
Asip
64. Salmah binti Karim  NT. 173056472 3.31 ’ 0.327
65. Kou Lee Hiong NT. 173220196 3.433 ’ 0.429
66. Kou Lee Hiong NT. 173220203 3.068 ’ 0.333
67. Jaimin bin Samitah NT. 173082070 3.237 ’ 0.718
68. Yahya bin Yusof NT. 173042683 2.208 ’ 0.00771
69. Kadir bin Pendin
Miah binti Ombarah
Taip bin Sedup
Suhaimi bin Sedup
Sazali bin Sedup
Norizan binti Sedup } NT. 173031135 2.326 ', 0.258
Lizawaty binti Sedup
Mastul binti Sedup
Rafidah binti Sedup
Latifah binti Sedup
Masneh binti Sedup J
70. Kamsi @ Kamsiah NT. 173080629 1.974 " 0.427
binti Adil
71. Aripin bin Kadir } FR. 174042543 2.152 ’ 0.058
Kadir bin Haji Pandin
72. Benedik b Mat Junih NT. 173246109 4.474 ’ 0.436
@ Eking b Mat Junih
73. KCB Land Sdn Bhd  CL. 175344073 1618.8 4.387

(Ladang Cepat-KPD
Sdn Bhd)
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JADUAL - (samb.)
Luas
Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
74. Majin bin Sahat NT. 173032212 0.935 Beaufort 0.342
75. Miah binti Ombarah  NT. 173060476 2.03 ’ 0.28
76. Malik bin Madun
Masneh binti Sedup
Latifah binti Sedup
Rafidah binti Sedup
Mastul binti Haji Sedup
Lizawaty binti Sedup } NT. 173047517 1.33 ’ 0.00229
Sazali bin Sedup
Taip bin Sedup
Miah binti Ombarah
Norizan binti Sedup
Suhaimi bin Sedup
77. Simun bin Hashim NT. 173108873 0.255 ’ 0.00185
78. Pirambib @ Perambib NT. 173052938 0.744 ’ 0.013
bin Madur @ Madon
79. Taip bin Sedup NT. 173052947 2.193 ’ 0.471
80. Amin bin Jambul
Jainal bin Omrah
Zulkiflee bin Ombarah
Jasni bin Ombarah
Rahim bin Omderah
@ Ombarah NT. 173053506 5.321 ’ 0.46
Sarbiah binti Omberah
@ Ombarah
Abdullah bin Ombarah
Rahman bin Ombarah
Marlini binti Kassim
Marni binti Kassim
81. Jalia binti Usop NT. 173053186 2.296 ’ 0.624
82. Nuriah bt. NT. 173053177 2.496 ’ 0.108
Muhammad
83. Jusop b. Abdullah NT. 173080496 0.473 0.259
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas
Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
84. Abd Majid bin Yussof =~ NT. 173031635 0.88 Beaufort 0.014
85. Ramlah binti NT. 173210618 0.97 ’ 0.077
Mohammad
86. Sadiah bt Yusof NT. 173210609 0.318 ’, 0.096
87. Al Malek Faseh b NT. 173031626 1.216 ’ 0.418
Mohd Shaidi
88. Aminah bt M. Yaacob NT. 173175892 0.494 ’ 0.00923
89. Malik bin Jamaludin
Norbanun binti Arsad } NT. 173049968 3.03 ’ 0.215
Madin bin Arsad
90. Jaluddin bin Abidin  FR. 174027895 1.851 ’ 0.204
91. Saptu bin Jamaludin
Malik bin Jamaludin
Maimun binti Jamaludin | NT. 173077533 1.112 ’ 0411
Harun bin Jamaludin
Armah binti Jamaludin
Fazali bin Niru
92. Satio bin Jakarta NT. 173051940 0.007 ’ 0.00187
93. Tuah bin Haji Gandor } NT. 173051931 0.11 ’ 0.048
Tiawa binti Gani
94. Acheh binti Kassim
Talip bin Kassim
Moris bin Kassim
June bin Kassim
Taib bin Kassim
Abdul bin Kassim NT. 173153270 0.749 ’ 0.183
Abd Wahid bin Kassim
Abd Said bin Kassim
Ardi binti Kassim
Masnih binti Kasim
95. Kassim bin Hussin CL. 175315027 0.599 0.12
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JADUAL - (samb.)
Luas
Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
96. Ab Jalil bin NT. 173058707 0.755 Beaufort 0.1
Mulkiaman
97. Ab Jalil bin NT. 173153298 0.567 ’ 0.107
Mulkiaman
98. Abd Shaahrin bin CL. 175074405 2.926 ’ 0.571
Abdul Jalil
99. Jamli bin Kadir NT. 173066414 1.23 » 0.529
meter persegi
100. Korporasi CL. 175344082 335.5 » 1.474
Pembangunan Desa meter persegi
101. Mahri bin Hj. Sarudin -~ NT. 173073900 2.201 » 0.107
102. Masliah @ Zainab ~ NT. 173073919 2.185 ’ 0.367
binti Ajim
103. Azman bin Bahar NT. 173074078 2.355 ’ 0.189
104. Chua Hock Ming NT. 173073937 4.144 ’ 0.556
105. Taim bin Marop NT. 173073946 1.327 ’ 0.183
106. Hansel J] Mogunting NT. 173133652 3.617 ’ 0.125
107. Sarimah binti Masgup NT. 173116320 4.759 ’ 0.552
108. Norbert Kimlon
Johnny Kimlon
Cunera Kimlon
Alexander G NT. 173116339 4.164 » 0.362
Kimlon
Rufina bt Anak
Emillia Kimlon
109. Hassim bin Dullah ~ FR. 194019853 1.967 ’ 0.195
110. Sarimah binti Masgup NT. 173116357 1.707 » 0.416
111. Ahmad bin Md
Yusof
Nani binti Yussof
Dg Pungut binti
Md Yusof
Jual bin Md Yussof [NT. 173150582 2.82 ’ 0.078
Dayang Biar binti
Md Yusof
Ag Sekonah bin

Yussof
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Luas
Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
112. Saruji b. Asri NT. 173116384 2.266 Beaufort 0.663
113. Idris bin Sulai @
Yussof bin Sulai
Rosnah binti Sulai NT. 173116375 4.148 ” 0.035
Abdul Thani bin
Sulai

Jainal bin Sulai

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 12 September 2018.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA HAJI MOHD SHAFIE BIN HAJI APDAL,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/202/(44)

LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

DECLARATION UNDER SECTION 3

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 3(1) of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that
he considers that all land set out in the Schedule hereto should be acquired for a
public purpose, that is to say, for construction of the Gas Pipeline from Sabah to the Sarawak
Border (SSGP), Beaufort.

Cap. 69

Plan No. 917300003/1, 2, 3, 4,917300004/1, 2, 3,4, 5,6, 7, 8,9, 10, 917300005/1, 2,
3,4,5,6,7,8,9, 10 and 917300006, 917300007/1, 2, 3,4, 5,6, 7,917300008/1, 2, 3,4, 5,
6, 7, 8 showing the area to be acquired may be inspected at the office of the Director of
Lands and Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land
Revenue, Beaufort, during normal office hours.
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No.

10.
11.

12.
13.

Owner(s)

Winceeslaus Satiwang
Julita Winceslaus
William bin
Winceslaus
Andrew bin
Winceeslaus
Wellson bin
Winceeslaus
Sylvia binti
Winceslaus
Doloris Winceslaus

Siti Mariam bt Abdul
Rahman

Juadis bin Bangen

Rudy bin Gomuru

Charles b. Pansiol
Dadi bt Pansiol
Evlen Pansiol
John Pansiol
Desmond Pansiul
George Pansiol

Sunarseh Elsie binti
Mumin

Wong Chee Ha @
Frankie Wong

Wong Sun Doi @
Roselia Wong
Sam Doi

Earnest Team
Sdn Bhd

Freda bt. Rfred Lee
Serena Ela Kenneth

Patrick Ng
Fredlee b. Malie
@ Fredlee b. Molie

Justinah binti Yala
Dominic b. Matajil

NT.

NT.

NT.
NT.

NT.

NT.

NT.

CL.

NT.
NT.

NT.
NT.

SCHEDULE

Title No.

173126899

173082490

173098309
173098318

173099539

173089766

173077462

175310559

173108480
173099511

. 173127618

173127627
173101285

Area
on Title
in Hectare(s)

4.046

4.022

1.958
4.354

3.925

4.536

2.63

13.82

2.573
3.253

3.241

2.857
2.064

Locality

Beaufort

Area to be
Acquired
in Hectare(s)

0.04094

1.08

0.21148
0.24017

0.28693

0.92324

0.05425

0.1106

0.00418
0.03875

0.31787

0.33124
0.26854
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No.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Owner(s)

Sherilyn Christie
Jassil

Stanley Christe Jassil

Friedrich Christie bin
Jassil

Fernandez Christie
bin Jassil

Ferdinand Christie
bin Jassil

Susanti bin Tabari

Robin bin Ulis @
Unis

Rositah binti Olis

Binidin bin Ulis @
Olis

Roselilah binti Ulis

Risin bin Ulis

Ading binti Olis

Jauna binti Dominic

Siritin bin Utat

Sarutin bin Utat

Martin bin Otat

Laupin @ Enong
binti Otat

Jaupin binti Utat

Kidy b. Obong @
Aduk b. Obong

Datin Rupiah binti
Bachee Khan

Borneo Samudera
Sdn Bhd
Fokasrama Sdn Bhd

Mega Plantation
Sdn Bhd

Mega Plantation
Sdn Bhd

Mega Plantation
Sdn Bhd

NT.

CL.

} cL.

S.W Asraf Jamaludin NT.
CL.

CL.

CL.

NT.

NT.

Title No.

173079251

173079279

173079304

175081099

175332386

173108444
175274558

175179021

175179030

Area
on Title
in Hectare(s)

3.014

3.719

2.161

1207.9

1226.58

2.258
6.42

4.929

7.71

Locality

Beaufort

s

Area to be
Acquired
in Hectare(s)

0.39475

0.44704

0.16166

7.52

10.17

0.22919
0.37142

0.2389

0.41299
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
23. Vymin Sdn Bhd PL. 176291553 41.27 Beaufort 1.387
24. Hunter’s Valley PL. 176137358 1086.83 ’ 10.559
Estate Sdn Bhd
25. Prosper Lane Sdn Bhd
Zaman Hartawan } CL. 175346666 2057 ' 5.321
Sdn Bhd
26. Noel Lim @ Noel b. NT. 173053686 3.672 ’ 0.73995
James
27. Denis Lim @ Denis 1
b. James
Irine Lim @ Irin bt
James
Jane Lim @ Jane bt
James NT. 173061348 4.492 ’ 0.45863
Nancy Lim @ Nancy
bt James
Noel Lim @ Noel b.
James
Sylvia Lim @ Sylvia
bt James
28. Christina Liew NT. 173055091 1.371 ’ 0.20492
Mei Fah
29. Borneo Samudera CL. 175048389 605.8 ’ 6.612
Sdn Bhd
30. Nensiah Lee Le Fang NT. 173085393 4.431 ' 0.34637
31. Siti Jarinah binti Omar  FR. 174044261 59 ’ 34
Sq. meter
32. Cymasun Trading CL. 175315581 161.26 ' 5.4
Sdn Bhd sq. meter
33. Saw Khay Seng
Saw Khay Tai } CL. 175313363 3.884 ’ 0.45412
Saw Khay Cheong
34. Getrude F. Mojulat
@ Ann Gertrude } NT. 173172113 1.979 0.29737

Agnes Felix Mojontou
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)

35. Ibniameen bin Hj. NT. 173117041 5.84 Beaufort 0.76167
Omar

36. Angela Mathilda FR. 174042507 6.82 ’ 0.40467
Timbong Simpang

37. Awang Anak bin NT. 173129345 1.12 ’ 0.27454
Bakar

38. Dirai binti Hj. NT. 173122220 2.185 ’ 0.12933
Akbarkhan

39. Ali Dad Fazal Elahi } PL. 176190962 669.35 ”» 2.616
Unisamaju Sdn Bhd

40. Muhammad Dashuki
Al-Attas bin
Mohamad Ali

Mohamad Hassanal
Khashoggi bin CL. 175162517 386.0 ' 5.73

Mohamad Ali

Mohamad
Shashisimanshah
bin Mohamad Ali

41. Borneo Samudera CL. 175338897 1308.5 ’ 13.25953
Sendirian Berhad

42. Korporasi CL. 175333552 204.2 . 1.518
Pembangunan Desa

43. Latiah binti Doll

Abdul Rahman bin
Adul @ Dol

Rohani binti Adul
@ Dol FR. 174027019 1.149 ’ 0.35587

Sabli bin Abdul @
Dol

Sarah binti Doll

Ahmed @ Ahmad
bin Abdul @ Dol

44. Limah binti Omar NT. 173247937 0.529 ”» 1.193
Sq. meter
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
45. Rajab bin Haji Lazim NT. 173054334 0.796 Beaufort 0.246
@ Lajim
46. Ahmad Jaini b. NT. 173175294 2.095 ’ 0.041
Moksin
47. Yusri bin Luangkui ~ NT. 173175285 1.949 ’ 0.386
Sin
48. Zulfazly bin Ikram NT. 173142660 4.995 ’ 0.602
49. Zulfazly bin Ikram FR. 174040969 4.192 ’ 0.472
50. Jumantan bin FR. 174040987 4.69 ’ 0.466
Alihuddin
51. Musman Plantation CL. 175316837 607.43 ' 2.237
Sdn Bhd
52. Official Assignee PL. 176290501 5.665 ', 0.449
53. Voo Siew Chin PL. 176290510 6.07 ’ 0.069
54. Ah Ching bt Liong Poh PL. 176290485 2.225 ’ 0.503
55. Zainal Abidin bin PL. 176290494 6.07 ’ 0.961
A. Revai @ Zainal
Rivai
56. Muhin bin Mohd NT. 173105390 2.185 ’ 0.336
Wang
57. Zainal Abidin bin NT. 173105363 5.89 ’ 0.718
A. Revai @ Zainal
Rivai
58. Nur Sa’adah binti
Abd Rahman
Mohd Fadhil bin
Abd Rahman
Mohd Armi bin NT. 173105372 5.827 ’ 0.461
Abd Rahman
Mohd Asri bin
Abd Rahman
Siti Norain binti
Abd Rahman
59. Saikola b. Laman
Maznah bt. Mohd 173101838 1.869 0.213

Maun

} NT.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
60. Goh Yit Yean NT. 173105381 3.055 Beaufort 0.521
61. Jasper Chang Kok Fu CL. 175338440 1.776 ’ 0.124
62. Abe Luther bin Fred NT. 173129489 2.5 ’s 0.352
@ Fredlee
63. Nooraman bin Mohd NT. 173124000 3.617 ” 0.624
Asip
64. Salmah binti Karim  NT. 173056472 3.31 ” 0.327
65. Kou Lee Hiong NT. 173220196 3.433 ’ 0.429
66. Kou Lee Hiong NT. 173220203 3.068 ’ 0.333
67. Jaimin bin Samitah ~ NT. 173082070 3.237 ’ 0.718
68. Yahya bin Yusof NT. 173042683 2.208 ” 0.00771
69. Kadir bin Pendin
Miah binti Ombarah
Taip bin Sedup
Suhaimi bin Sedup
Sazali bin Sedup
Norizan binti Sedup } NT. 173031135 2.326 ’ 0.258
Lizawaty binti Sedup
Mastul binti Sedup
Rafidah binti Sedup
Latifah binti Sedup
Masneh binti Sedup
70. Kamsi @ Kamsiah NT. 173080629 1.974 ” 0.427
binti Adil
71. Aripin bin Kadir FR. 174042543 2.152 ’ 0.058
Kadir bin Haji Pandin }
72. Benedik b Mat Junih NT. 173246109 4.474 ” 0.436
@ Eking b Mat Junih
73. KCB Land Sdn Bhd  CL. 175344073 1618.8 ’s 4.387
(Ladang Cepat-KPD
Sdn Bhd
74. Majin bin Sahat NT. 173032212 0.935 ’ 0.342

75. Miah binti Ombarah ~ NT. 173060476 2.03 » 0.28
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
76. Malik bin Madun
Masneh binti Sedup
Latifah binti Sedup
Rafidah binti Sedup
Mastul binti Haji Sedup
Lizawaty binti Sedup } NT. 173047517 1.33 Beaufort 0.00229
Sazali bin Sedup
Taip bin Sedup
Miah binti Ombarah
Norizan binti Sedup
Suhaimi bin Sedup
77. Simun bin Hashim NT. 173108873 0.255 ’ 0.00185
78. Pirambib @ Perambib ~ NT. 173052938 0.744 ’ 0.013
bin Madur @ Madon
79. Taip bin Sedup NT. 173052947 2.193 ’ 0.471
80. Amin bin Jambul
Jainal bin Omrah
Zulkiflee bin Ombarah
Jasni bin Ombarah
Rahim bin Omderah
@ Ombarah NT. 173053506 5.321 ’ 0.46
Sarbiah binti Omberah
@ Ombarah
Abdullah bin Ombarah
Rahman bin Ombarah
Marlini binti Kassim
Marni binti Kassim
81. Jalia binti Usop NT. 173053186 2.296 ’ 0.624
82. Nuriah bt. NT. 173053177 2.496 ’ 0.108
Muhammad
83. Jusop b. Abdullah NT. 173080496 0.473 ’ 0.259
84. Abd Majid bin Yussof =~ NT. 173031635 0.88 ’ 0.014
85. Ramlah binti NT. 173210618 0.97 ’ 0.077
Mohammad
86. Sadiah bt Yusof NT. 173210609 0.318 ’ 0.096
87. Al Malek Faseh b NT. 173031626 1.216 ’ 0.418
Mohd Shaidi
88. Aminah bt M. Yaacob  NT. 173175892 0.494 0.00923
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
89. Malik bin Jamaludin
Norbanun binti Arsad } NT. 173049968 3.03 Beaufort 0.215
Madin bin Arsad
90. Jaluddin bin Abidin  FR. 174027895 1.851 ’ 0.204
91. Saptu bin Jamaludin
Malik bin Jamaludin
Maimun binti Jamaludin| NT. 173077533 1.112 ’ 0411
Harun bin Jamaludin
Armah binti Jamaludin
Fazali bin Niru
92. Satio bin Jakarta NT. 173051940 0.007 ’ 0.00187
93. Tuahbin Haji Gandor y i, 47305193 0.11 . 0.048
Tiawa binti Gani
94. Acheh binti Kassim
Talip bin Kassim
Moris bin Kassim
June bin Kassim
Taib bin Kassim
Abdul bin Kassim NT. 173153270 0.749 ’ 0.183
Abd Wahid bin Kassim
Abd Said bin Kassim
Ardi binti Kassim
Masnih binti Kasim
95. Kassim bin Hussin CL. 175315027 0.599 ', 0.12
96. Ab Jalil bin NT. 173058707 0.755 ’ 0.1
Mulkiaman
97. Ab Jalil bin NT. 173153298 0.567 ’ 0.107
Mulkiaman
98. Abd Shaahrin bin CL. 175074405 2.926 ' 0.571
Abdul Jalil
99. Jamli bin Kadir NT. 173066414 1.23 ’ 0.529
sq. meter
100. Korporasi CL. 175344082 335.5 ’ 1.474
Pembangunan Desa sq. meter
101. Mahri bin Hj. Sarudin =~ NT. 173073900 2.201 0.107
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SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
102. Masliah @ Zainab NT. 173073919 2.185 Beaufort 0.367
binti Ajim
103. Azman bin Bahar NT. 173074078 2.355 ’ 0.189
104. Chua Hock Ming NT. 173073937 4.144 ’ 0.556
105. Taim bin Marop NT. 173073946 1.327 ’ 0.183
106. Hansel J Mogunting NT. 173133652 3.617 . 0.125
107. Sarimah binti Masgup NT. 173116320 4.759 ' 0.552
108. Norbert Kimlon
Johnny Kimlon
Cunera Kimlon
Alexander G NT. 173116339 4.164 ’ 0.362
Kimlon
Rufina bt Anak
Emillia Kimlon
109. Hassim bin Dullah FR. 194019853 1.967 ' 0.195
110. Sarimah binti Masgup NT. 173116357 1.707 ’ 0.416
111. Ahmad bin Md
Yusof
Nani binti Yussof
Dg Pungut binti
Md Yusof
Jual bin Md Yussof [ NT. 173150582 2.82 ’ 0.078
Dayang Biar binti
Md Yusof
Ag Sekonah bin
Yussof
112. Saruji b. Asri NT. 173116384 2.266 ’ 0.663
113. Idris bin Sulai @
Yussof bin Sulai
Rosnah binti Sulai NT. 173116375 4.148 ' 0.035
Abdul Thani bin
Sulai
Jainal bin Sulai

Dated at Kota Kinabalu, this 12th day of September, 2018.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA HAJI MOHD SHAFIE BIN HAJI APDAL,
Chief Minister of Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
No. 332 [No. JKM. PHB. 600-2/207/(26)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PERISYTIHARAN DI BAWAH SEKSYEN 3

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 3(1)
Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan
bahawa pada pendapatnya tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersamaan dengan
ini hendaklah diambil bagi maksud awam, iaitu, untuk Projek Laluan Paip Gas Sipitang-
Labuan (DALAK) dan Pembangunan Am di Daerah Sipitang.

Bab 69

No. Pelan 919300010/1-9 yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh
diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu, atau di pejabat Penolong
Pemungut Hasil Tanah, Sipitang, pada waktu biasa pejabat.

JADUAL

Luas Luas Kawasan

Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)

1. Siti Rupiah binti

Musa

Ag Suhaim bin Ag
Damit

Simun binti Mahmood

Masmah binti Mohd
Ali FR. 194024470 6.224 Sipitang 0.028

Lizawati binti Yussof

Yanti Benta binti
Munchit

Salam bin Nursan
@ Norsan

Fatmah bt Norsan

Musa b Tuah

2. Chua Keng Liang FR. 194016361 2.443 ’ 0.007

3. Ahmad b Ag Damit
@ Awang FR. 194016352 0.744 ” 0.058
Sabiah bt Daud @
Salbiah
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JADUAL - (samb.)
Luas
Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
4. Jane Ahad
Juliah Ahad
Doreen Ahad
Margaret Ahad NT. 193000663 3.748 Sipitang 0.877
William b Ahad @
Jaibih bin Ahad
Shariwati @
Saerah binti Simin
5. Normah bt Yacob
Hamidah bt Yacob
Rosnah bt Yacob
Abd Rahim b Yacob | NT. 193000770 0.971 ’ 0.217
Rosmah bt Yacob
Kamsiah bt Yacob
Junawi b Yakob
6. Siang bt Tamat
Janis @ Zaleha bt NT. 193033340 2.685 ’ 1.064
Tamat
7. Angsabt Sambas @
Rosnah
Afsah binti Sambas NT. 193033322 2.719 ’ 0.353
Zaleha binti Sambas
Asiah binti Sambas
Dua b Sambas PL. 196079053 2.192 ' 0.345
9. Mohammed Tussin b NT. 193088809 3.638 s 0.352
Piut
10. Chong Vui Tian @ NT. 193033233 1.922 ’ 0.363
Peter Chong
11. Folziabt Mohd Salleh  NT. 193036421 2.853 ’ 0.571
12. Siti bt Kudong NT. 193023451 3.788 ’ 0.357
Suma bt Kudong }
13. Azizah binti Arsad NT. 193047657 2.573 ’ 0.265
14. Eric Gomes @ Eric
Benedict Gomes PL. 196072134 3.237 0.461

Aedelene Gomes

Estevao Hector Gomes



1,996 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 8 November 2018
REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas
Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
15. Christina bt Chew .
Leong Kwat @ Normah} NT. 193033368 3.872 Sipitang 0.328
16. Nurashid b Samat NT. 193046507 1.448 ” 0.288
17. Masnih bt Hj Abu
Bakar NT. 193046427 5.657 ’s 0.155
Jamilah bt Sulaiman
@ Halimah
18. Ladi b Omar NT. 193047684 2.573 ’ 0.188
19. Sitti Rokayah Ahmad NT. 193060641 4.312 ’ 0.464
20. Mohammed Sapawae
b Mohammed Tussin
@ Mohammad NT. 193093275 1.145 ’ 0.042
Sapawai b Mohd
Tussin
21. Asmah @ Aisah bt NT. 193093257 1.109 ’ 0.037
Hj Sabalas
22. Haryanti binti Asli NT. 193093248 1.123 » 0.035
23. Mohd Rafie bin Isa ~ NT. 193093239 1.148 ’ 0.092
24. Roday bin Abdul NT. 193093220 1.127 ’ 0.025
Razak
25. AliRahmanb Shabeli  NT. 193093211 1.127 ’ 0.028
26. Jimmy Carter @ NT. 193093202 1.126 ’ 0.025
Jimmy bin Achai
27. Ismail b Akim NT. 193093195 1.127 ’ 0.023
28. Jimmy Carter @ NT. 193093186 1.126 ” 0.025
Jimmy bin Achai
29. Jimmy Carter @ NT. 193093177 1.127 ’ 0.028
Jimmy bin Achai
30. Rosediana binti Achai NT. 193091959 2.531 0.062
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JADUAL - (samb.)
Luas
Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
31. Saiful Adli bin Alihi
Noraisah bt Ravai @
Zainab NT. 193074645 3.476 Sipitang 0.372
Yusup bin Ipos
@ Salleh
32. Patrick Jinih NT. 193055293 4.423 ’ 0.547
33. Betty bt Ab Hamid NT. 193055337 3.310 ” 1.092
34. Siti Noralizah binti NT. 193114519 2.478 ’ 0.823
Hadi
35. Sembilan bin Bayar
@ Bair } NT. 193116826 1.918 0.641

Sambilan bin Bayer

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 12 September 2018.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA HAJI MOHD SHAFIE BIN HAJI APDAL,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

[No. JKM. PHB. 600-2/207/(26)

LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

DECLARATION UNDER SECTION 3

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 3(1) of the Land

Cap. 69

Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that

he considers that the land set out in the Schedule hereto should be acquired for a
public purpose, that is to say, for the Sipitang - Labuan Gas Pipeline (DALAK) and Sipitang

General Development Project.

Plan No. 919300010/1-9 showing the area to be acquired may be inspected at the office
of the Director of Lands and Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant

Collector of Land Revenue, Sipitang, during normal office hours.

SCHEDULE
Area
No. Owner(s) Title No. on Title Locality
L Siti Rupiah binti in Hectare(s)
Musa
Ag Suhaim bin Ag
Damit
Simun binti Mahmood
Masmah binti Mohd
Ali FR. 194024470 6.224 Sipitang

Lizawati binti Yussof
Yanti Benta binti
Munchit
Salam bin Nursan
@ Norsan
Fatmah bt Norsan J
Musa b Tuah

Chua Keng Liang FR. 194016361 2.443 "

Ahmad b Ag Damit

@ Awang FR. 194016352 0.744 ”
Sabiah bt Daud @

Salbiah

4. Jane Ahad
Juliah Ahad
Doreen Ahad
Margaret Ahad NT. 193000663 3.748 "
William b Ahad @

Jaibih bin Ahad
Shariwati @
Saerah binti Simin

Area to be
Acquired
in Hectare(s)

0.028

0.007

0.058

0.877
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
5. Normah bt Yacob
Hamidah bt Yacob
Rosnah bt Yacob
Abd Rahim b Yacob{ NT. 193000770 0.971 Sipitang 0.217
Rosmah bt Yacob
Kamsiah bt Yacob
Junawi b Yakob
6. Siang bt Tamat
Janis @ Zaleha bt } NT. 193033340 2.685 ’ 1.064
Tamat
7. Angsabt Sambas @
Rosnah
Afsah binti Sambas NT. 193033322 2.719 ’ 0.353
Zaleha binti Sambas
Asiah binti Sambas
Dua b Sambas PL. 196079053 2.192 ’ 0.345
9. Mohammed Tussin b NT. 193088809 3.638 s 0.352
Piut
10. Chong Vui Tian @ NT. 193033233 1.922 ’ 0.363
Peter Chong
11. Folziabt Mohd Salleh  NT. 193036421 2.853 ’ 0.571
12. Siti bt Kudong
Suma bt Kudong } NT. 193023451 3.788 . 0.357
13. Azizah binti Arsad NT. 193047657 2.573 ’ 0.265
14. Eric Gomes @ Eric
Benedict Gomes PL. 196072134 3.237 ' 0.461
Aedelene Gomes
Estevao Hector Gomes
15. Christina bt Chew }NT. 193033368 3.872 ’ 0.328
Leong Kwat @ Normah
16. Nurashid b Samat NT. 193046507 1.448 ’ 0.288
17. Masnih bt Hj Abu
Bakar NT. 193046427 5.657 ’ 0.155
Jamilah bt Sulaiman
@ Halimah
18. Ladi b Omar NT. 193047684 2.573 ’ 0.188
19. Sitti Rokayah Ahmad NT. 193060641 4.312 0.464
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
20. Mohammed Sapawae
b Mohammed Tussin
@ Mohammad NT. 193093275 1.145 Sipitang 0.042
Sapawai b Mohd
Tussin
21. Asmah @ Aisah bt NT. 193093257 1.109 ’ 0.037
Hj Sabalas
22. Haryanti binti Asli NT. 193093248 1.123 ’ 0.035
23. Mohd Rafie bin Isa ~ NT. 193093239 1.148 ’ 0.092
24. Roday bin Abdul NT. 193093220 1.127 ’ 0.025
Razak
25. AliRahmanb Shabeli  NT. 193093211 1.127 ’ 0.028
26. Jimmy Carter @ NT. 193093202 1.126 ’ 0.025
Jimmy bin Achai
27. Ismail b Akim NT. 193093195 1.127 » 0.023
28. Jimmy Carter @ NT. 193093186 1.126 ’ 0.025
Jimmy bin Achai
29. Jimmy Carter @ NT. 193093177 1.127 " 0.028
Jimmy bin Achai
30. Rosediana binti Achai NT. 193091959 2.531 ’ 0.062
31. Saiful Adli bin Alihi
Noraisah bt Ravai @
Zainab NT. 193074645 3.476 ’ 0.372
Yusup bin Ipos
@ Salleh
32. Patrick Jinih NT. 193055293 4.423 ’ 0.547
33. Betty bt Ab Hamid NT. 193055337 3.310 ’ 1.092
34. Siti Noralizah binti NT. 193114519 2.478 ’ 0.823
Hadi
35. Sembilan bin Bayar
@ Bair } NT. 193116826 1.918 ’ 0.641
Sambilan bin Bayer
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Dated at Kota Kinabalu, this 12th day of September, 2018.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA HAJI MOHD SHAFIE BIN HAJT APDAL,
Chief Minister of Sabah.

Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat kuasa
mulai daripada 1 Januari 2018 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2018
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 120.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 180.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.40
Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri,
Pekeliling dan lain-lain.
Tidak lebih daripada 8 muka 1.80
Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.40
Tidak lebih 17 hingga 32 muka 3.00
Tidak lebih 33 hingga 48 muka 3.60
Tidak lebih 49 hingga 64 muka 4.20
Tidak lebih 65 hingga 96 muka 5.40
Lebih daripada 96 muka ... 7.20 dan tambah
RM1.20
untuk setiap
32 muka
yang lebih.
Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta
indeks 2017 (dijilid dengan Kulit Keras) ... ... RM 42.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut).

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang
“& CO”.
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Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain
seperti Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah
dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan
Tuaran, Beg Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
POLITIN @ WENEN BIN MOBIJI, ASDK., ADK, BSK., JABATAN CETAK KERAJAAN,
SABAH, MALAYSIA.
2018.
P.K. 0001 (L) - 2018



